[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAIBA

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

AVISO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2014
O Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, através do Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados,  que realizará procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial 012/2014 no dia 16 de janeiro de 2015 às 10:00 horas (horário local), cujo objeto é a contratação de empresa especializada no fornecimento de água mineral sem gás, em garrafões de 20 litros, sem vasilhame, com entrega parcelada através do sistema de registro de preços, para atender as Unidades Administrativas e Judiciárias da Grande João Pessoa, conforme especificações contidas no Anexo I do Edital. Demais esclarecimentos poderão ser obtidos na sala da Comissão de Licitação, no 5º andar do Anexo Administrativo Des. Archimedes Souto Maior, situado à Praça Venâncio Neiva, s/n – Centro – João Pessoa – PB, de segunda a quinta-feira das 13h00 às 18h00 e às sexta-feiras das 08h00 às 13h00, através do telefone (83) 3216-1456, ou ainda pelo e-mail comlic@tjpb.jus.br. A obtenção do Edital poderá ser feita no sítio do Tribunal de Justiça www.tjpb.jus.br. Lembramos que no período de 20 de dezembro de 2014 a 06 de janeiro de 2015, estaremos no período de recesso forense, portanto sem expediente.
João Pessoa, 09 de dezembro de 2014
Marcelo Ferreira de Andrade
Pregoeiro TJ-PB